PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

(шестнадцатое заседание второго созыва)

от   «05» апреля 2011 года  № 79
О заключении Ревизионной комиссии Калитинского сельского поселения к отчету об исполнении бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение за 2010 год.

Заслушав и обсудив информацию, представленную председателем Ревизионной комиссии Калитинского сельского поселения к отчету об исполнении бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение за 2010 год, совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Беловой Л.К.-  председателя Ревизионной комиссии Калитинского сельского поселения к отчету об исполнении бюджета муниципального образования Калитинского сельского поселения за 2010 год.

    2. Администрации Калитинского сельского поселения обеспечить жесткий контроль за экономией, целевым и эффективным использованием средств бюджета Калитинского сельского поселения.
Глава  Калитинского сельского поселения
                  М.В.Кобылинский